
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» марта 2023г.                                                                               № 147

О внесении изменений 
в постановление Администрации города Курска

от 22.08.2016 № 2780 

В связи с изменением порядка предоставления субвенции                                   
из областного бюджета, переименованием комитета социального 
обеспечения, материнства и детства Курской области и изменением 
кадрового состава Администрации города Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска                            
от 22.08.2016 № 2780 «Об утверждении Правил перечисления ежемесячной 
денежной компенсации отдельным категориям граждан, имеющим право                            
на получение социальной поддержки по обеспечению продовольственными 
товарами» следующие изменения:

1.1. в пункте 2:
в абзаце 1 слова «Ковалёва С.В.» заменить словами                           

«Брежнев С.Н.»;
в абзаце 2 слова «в срок, установленный соглашением, заключенным 

между комитетом социального обеспечения Курской области                                       
и Администрацией муниципального образования «Город Курск»                               
на предоставление субвенции из областного бюджета, в комитет» заменить 
словами «в Министерство»;

1.2. в пункте 3 слова «Долженкова Л.В.» заменить словами                 
«Яковченко С.А.»;

1.3. в пункте 6 слова «Сойникову М.С.» заменить словами 
«Пархоменко Н.А.»;

2. в Правилах перечисления ежемесячной денежной компенсации 
отдельным категориям граждан, имеющим право на получение социальной 
поддержки по обеспечению продовольственными товарами», утвержденных 
постановлением Администрации города Курска от 22.08.2016 № 2780:

2.1. в пунктах 2, 4, 5, 7 слова «ФГУП «Почта России» заменить 
словами «АО «Почта России»;



2

2.2. в пункте 3 слова «в срок, установленный соглашением, 
заключенным между комитетом социального обеспечения Курской области                                    
и Администрацией муниципального образования «Город Курск»                                
на предоставление субвенции из областного бюджета, в комитет» заменить 
словами «в Министерство»;

2.3. в пункте 4 слова «, в соответствии с п. 3 настоящих Правил,» 
исключить. 

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска  
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                       
в газете «Городские известия».

4. Управлению делами Администрации города Курска                                  
(Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления                     
на официальном сайте Администрации города Курска и в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска И. Куцак

consultantplus://offline/ref=3A54273F6914B5D86E0962F059F7B194208CB9F33B1D124E180EADD2DF4C29E023A9BF28A19845FA4C15647CD921E365CC250A3A03CD2C881E0C83uFo0N
garantf1://21321092.0/
garantf1://21321092.0/

